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Declaración de Situación Patrimonial y de Intereses de los Servidores Públicos del Ayuntamiento de

Veracruz.

Fecha de declaración: Julio 6, 2021, Fecha de recepción: Julio 6, 2021

Declaración de modificación - Transmitida

1. Información general

1. DATOS GENERALES

NOMBRE ISMAEL

PRIMER APELLIDO ALBAÑIL

SEGUNDO APELLIDO OTAPA

CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL

CORREO ELECTRÓNICO PERSONAL/ALTERNO 

NÚMERO TELEFÓNICO DE CASA

NÚMERO CELULAR PERSONAL

SITUACIÓN PERSONAL / ESTADO CIVIL 

RÉGIMEN MATRIMONIAL 

PAÍS DE NACIMIENTO 

NACIONALIDAD(es) 

¿TE DESEMPEÑASTE COMO SERVIDOR PÚBLICO EN EL AÑO INMEDIATO ANTERIOR? Sí

ACLARACIONES / OBSERVACIONES

2. DOMICILIO DEL DECLARANTE

PAÍS 

CÓDIGO POSTAL, COLONIA, ALCALDÍA - MUNICIPIO 

ENTIDAD FEDERATIVA 

CALLE 

NÚMERO EXTERIOR

NÚMERO INTERIOR

3. DATOS CURRICULARES DEL DECLARANTE

DATO CURRICULAR 1

NIVEL BACHILLERATO

INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO I MADERO

CARRERA O ÁREA DE CONOCIMIENTO

ESTATUS FINALIZADO

DOCUMENTO OBTENIDO CERTIFICADO

FECHA DE OBTENCIÓN DEL DOCUMENTO Julio 1, 2011

ACLARACIONES/OBSERVACIONES

LUGAR DONDE SE UBICA

PAÍS MÉXICO

3
4

5
6

7
8

9

11
11

11
11
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4. DATOS DEL EMPLEO, CARGO O COMISIÓN

NIVEL / ORDEN DE GOBIERNO MUNICIPAL/ALCALDÍA

ÁMBITO PÚBLICO EJECUTIVO

NOMBRE DEL ENTE PÚBLICO AYUNTAMIENTO DE VERACRUZ

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN H. AYUNTAMIENTO DE VERACRUZ

EMPLEO, CARGO O COMISIÓN POLICIA MUNICIPAL

¿ESTÁ CONTRATADO POR HONORARIOS? Sí

NIVEL DEL EMPLEO, CARGO O COMISIÓN POLICÍA

ESPECIFIQUE FUNCIÓN PRINCIPAL OTRO - POLICIA

FECHA DE TOMA DE POSESIÓN DEL EMPLEO, CARGO O COMISIÓN Oct. 1, 2018

TELÉFONO DE OFICINA Y EXTENSIÓN 2299383939 -

ACLARACIONES / OBSERVACIONES

PAÍS México

CÓDIGO POSTAL, COLONIA, ALCALDÍA - MUNICIPIO 91700 - Veracruz Centro - Veracruz

ENTIDAD FEDERATIVA Veracruz de Ignacio de la Llave

CALLE BRAVO

NÚMERO EXTERIOR SN

NÚMERO INTERIOR

5. EXPERIENCIA LABORAL

No aplica

6. INGRESOS NETOS DEL DECLARANTE, PAREJA Y/O DEPENDIENTES ECONÓMICOS

I.REMUNERACIÓN ANUAL NETA DEL DECLARANTE POR SU CARGO PÚBLICO ( POR CONCEPTO DE SUELDOS, HONORARIOS,

COMPENSACIONES, BONOS, AGUINALDOS Y OTRAS PRESTACIONES) (CANTIDADES NETAS DESPUÉS DE IMPUESTOS) 16000.00

II. OTROS INGRESOS DEL DECLARANTE 0.00

II.1 POR ACTIVIDAD INDUSTRIAL, COMERCIAL Y/O EMPRESARIAL 0.00

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

TIPO DE NEGOCIO

II.2 POR ACTIVIDAD FINANCIERA 0.00

TIPO DE INSTRUMENTO QUE GENERÓ EL RENDIMIENTO O GANANCIA

II.3 POR SERVICIOS PROFESIONALES, CONSEJOS, CONSULTORÍAS Y/O ASESORÍAS 0.00

TIPO DE SERVICIO PRESTADO

II.4 POR ENAJENACIÓN DE BIENES 0.00

TIPO BIEN ENAJENADO MUEBLE

II.5 OTROS INGRESOS NO CONSIDERADOS A LOS ANTERIORES 0.00

ESPECIFICAR TIPO DE INGRESO

A. INGRESO ANUAL NETO DEL DECLARANTE (SUMA DEL NUMERAL I Y II) 16000.00

B. INGRESO ANUAL NETO DE LA PAREJA Y/O DEPENDIENTES ECONÓMICOS (DESPUES DE IMPUESTOS) 

C. TOTAL DE INGRESOS ANUALES NETOS PERCIBIDOS POR EL DECLARANTE, PAREJA Y/O DEPENDIENTES ECONÓMICOS (SUMA DE LOS

APARTADOS A Y B) 16000.00

ACLARACIONES/OBSERVACIONES

Sello digital
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